Представительный орган местного самоуправления

Новоичинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области
шестого созыва

ПРОТОКОЛ

заседания публичных слушаний 
18.03.2024г.                                                                                                                                                         с. Новоичинское,  ул. Школьная,1а, 
Куйбышевский район, 
здание администрации, 15-00 час                                                                                                                                                                                            


Всего депутатов: 7
Присутствовало: 6
Отсутствовали: 1
Присутствовало всего: 9 чел.
Повестка дня

1. Об избрании секретаря.

 Докладывает: Назарова Н.Н. – председатель Совета депутатов

2. «О внесении изменений в Устав сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».

Докладывает: Кущенко Н.О. – глава Новоичинского  сельсовета.
1. Слушали: Об избрании секретаря.

Докладывает: Назарова Н.Н.– председатель Совета депутатов.

Предлагаю секретарем заседания для ведения протокола публичных слушаний избрать

Ковалевскую Елену Ивановну, депутата Новоичинского сельсовета.

Голосовали: «За» - 9 человек, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
2. О внесении изменений в Устав сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
Докладывает: Кущенко Н.О. - глава Новоичинского сельсовета зачитала все изменения, которые необходимо внести в Устав сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области.
 Заслушав и обсудив проект «О внесении изменений в Устав сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области» участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать: Совету депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на очередной сессии Совета депутатов принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области». 

2. Опубликовать рекомендации (протокол, проект Устава) в бюллетене органов местного самоуправления Новоичинского сельсовета «Вестник».

Голосовали: «За» - 9 человек, «Против» - 0 человек, «Воздержались» -0 
человек.
Председатель Совета депутатов                                               Н.Н. Назарова
Глава Новоичинского сельсовета 

     

          
Н.О. Кущенко
Секретарь 
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